Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Data Stampa: 01/07/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2020 15/02/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C- 8388363820 508,68  05/05/2021 79
8 0020200001703 05/05/2021 21013
del 31/12/2020 2021/85
2021 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2020 15/02/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C- 8388363820 417,41  05/05/2021 79
11 0120200000960 05/05/2021 21013
del 31/12/2020 2021/85
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/03/2021 30/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-32003 1.535,78  06/05/2021 6
80 412102849877 delFORNITURA SERVIZIO GAS 06/05/2021 2021/18
16/03/2021
2021 FT n.182/21 del CF: 06465430582 CLIMA TECNOLOGIE DELL'ARIA E 16/03/2021 30/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 8582773855 20.328,49  13/04/2021 -17
92 15/03/2021 DELL'ACQUA S.R.L. 13/04/2021 21013 F86D1800018000
2020/298
2021 FT n.28/PAdel  CF: 07590501008 E SERVIZI S.R.L. 02/04/2021 02/05/2021 2019-32003-1.03.02.07.004-32003 Z5C236DC86 739,90  13/04/2021 -19
94 30/03/2021 FATTURA DIFFERITA MWO 13/04/2021 2019/59
2021 FT n. 85 del CF: BRFRRT63S01H501U ERREBI SERVICE DI ROBERTO 02/04/2021 02/05/2021 2021-32003-1.03.01.02.001-32003 ZOE3101556 4.144,40  13/04/2021 -19
95 31/03/2021 BROFFERIO 13/04/2021 2021/49
VENDITA
2021 FT n. 61 del CF: 03971511005 Temas S.n.c. di Dante Cianfarini & 02/04/2021 02/05/2021 2021-21013-1.03.01.02.007-21013 Z3A30B13F5 3.250,00  13/04/2021 -19
96 31/03/2021 13/04/2021 2021/28
2021 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano non utilizzare Trinita® 07/04/2021 07/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 1.206,40  08/04/2021 -29
97 8_21 del SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP PER IL 09/04/2021 2020/302
07/04/2021 MONITORAGGIO PROCEDURALE E FINANZIARIO.
CONTRATTO DEL 30.12.2020 CUP F86D18000350001 - CIG
Z8D2FEE2F2. RATA ATTIVITA® 01.03.2021 - 31.03.2021. lII*
MESE
2021 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 07/04/2021 07/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/F- 1.369,34  08/04/2021 -29
98 9_21 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 08/04/2021 21013
07/04/2021 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA" DEL 2020/202
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60.
RATA ATTIVITA" 08.03.2021 - 07.04.2021. CTR REP. 4 DEL
08.07.2020
2021 FT n. 79/2021 del CF: 12312631000 Ariel Tecnologie S.r.I. 03/04/2021 03/05/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-21013 ZBD2FEAQ077 400,00  13/04/2021 -20
99 31/03/2021 13/04/2021 2020/284
2021 FT n. 209/F del  CF: 08091340581 SERIM SRL 30/03/2021 30/04/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-21013 Z592ABF29B 1.192,20  13/04/2021 -17
100 30/03/2021 Cons.105/20 -- DDT n.52-53/20 13/04/2021 2020/167
2021 FT n. 58 del CF: 03971511005 Temas S.n.c. di Dante Cianfarini & 30/03/2021 29/04/2021  2021-21013-2.02.03.06.001/1-21013 Z2630B1669 13.341,00  13/04/2021 -16
101 30/03/2021 13/04/2021 2021/27
2021 FT n.36/00 del  CF: MIOPLA64HOB6E098K MIO WALTER EREDI DI MIO 01/04/2021 01/05/2021  2021-21013-2.02.01.06.001-21013 Z8C3128394 356,00 15/04/2021 -16
102 30/03/2021 PAOLO 15/04/2021 2021/56
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ORDINE N. 6099992 DEL 29/03/2021 - CIG: Z8C3128394
2021 FTn. ACEA ENERGIA S.P.A. 12/04/2021 12/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-21013 1.481,07  13/04/2021 -29
103 001512100000166POD ITO02E3717045A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  13/04/2021 2021/3
del 09/04/2021  Riferimento MARZO 2021 - Periodo di fatturazione dal
01/03/2021 al 31/03/2021
2021 FTn.F210381  CF: 08394320967 Smart Soc. Coop. Impresa Sociale 01/04/2021 01/05/2021 2020-21013-1.03.02.02.005/C- ZAA2D72789 1.100,00  13/04/2021 -18
104 del 01/04/2021 3.1. 13/04/2021 21013 F87B1700040000
2020/185
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 13/04/2021 13/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 1.009,62  15/04/2021 -28
105 202101200003234 15/04/2021 2021/71
del 12/04/2021
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 13/04/2021 13/05/2021  2021-32003-1.03.02.05.005-32003 330,26  15/04/2021 -28
106 202101200003251 15/04/2021 2021/71
del 12/04/2021
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 13/04/2021 13/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 11,63  15/04/2021 -28
107 202101200003251 15/04/2021 2021/71
del 12/04/2021
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 13/04/2021 13/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 11,63  15/04/2021 -28
108 202101200003251 15/04/2021 2021/71
del 12/04/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/04/2021 14/05/2021  2021-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 4.251,28  15/04/2021 -29
109 004127792105 del 15/04/2021 2021/3
13/04/2021
2021 FT n. 7X01399863CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2021 09/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 Z981BC949A 166,52  21/04/2021 -49
110 del 12/04/2021  3BIM 2021 21/04/2021 2021/36
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2021 09/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 558,60 21/04/2021 -49
111 8W00115356 del 3BIM 2021 21/04/2021 2021/36
12/04/2021
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2021 17/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.447,78  21/04/2021 -26
111 8W00115356 del 3BIM 2021 21/04/2021 2021/37
12/04/2021
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2021 17/05/2021  2021-32003-1.03.02.05.001-32003 65,96  21/04/2021 -26
112 8W00117331 del 3BIM 2021 21/04/2021 2021/37
12/04/2021
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2021 16/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 497,67  21/04/2021 -25
113 202101200003423 21/04/2021 2021/71
del 15/04/2021
2021 FT n. PAL106 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 13/04/2021 13/05/2021  2021-21013-1.03.02.09.004-21013 4.829,67  21/04/2021 -22
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114 13/04/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 21/04/2021 2021/74
2021 FTn.V4 1/21  CF: 01794450351 ANTEPRIMA SERVIZI DI PRESTAMPA SRL 13/04/2021 13/05/2021  2021-21013-1.03.02.13.003-32003 ZD2313A21D 435,50  21/04/2021 22
115 del 13/04/2021 21/04/2021 2021/65
2021 FT n. PA109 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 21/04/2021 21/05/2021  2020-21013-2.02.03.06.001/-21013 13.936,89  29/04/2021 -22
116 20/04/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 29/04/2021 2020/272
2021 FT n. PA109 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 21/04/2021 21/05/2021  2021-21013-2.02.03.06.001/-21013 0,01  29/04/2021 -22
116 20/04/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 29/04/2021 2021/114
2021 FTn. FATTPA  CF: 13559131001 DADA SOFTWARE SRLS 23/03/2021 23/04/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/F- 6.250,00  17/05/2021 24
117 2_21del CIG: Z4729C1D66 CUP:F85F17000030005 23/04/2021 21013
23/03/2021 2019/253
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2021 17/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 0,93  23/04/2021 -24
118 8W00114905 del 3BIM 2021 23/04/2021 2021/37
12/04/2021
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2021 17/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 0,93  23/04/2021 -24
119 8W00115617 del 3BIM 2021 23/04/2021 2021/37
12/04/2021
2021 FT n. 5200000451 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/04/2021 21/05/2021  2021-32003-1.03.02.05.001-32003 41,44 23/04/2021 -28
120 del 20/04/2021  3BIM 2021 23/04/2021 2021/37
2021 FT n. 5200000669 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/04/2021 21/05/2021  2021-32003-1.03.02.05.001-32003 576,32  23/04/2021 -28
121 del 20/04/2021  3BIM 2021 23/04/2021 2021/37
2021 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/03/2021 15/05/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C-  7002415FA5 1.498,70  06/05/2021 -9
123 0020210000342 06/05/2021 21013
del 31/03/2021 2021/85
2021 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/03/2021 15/05/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C- 8388363820 1.669,65 06/05/2021 -9
124 0020210000468 06/05/2021 21013
del 31/03/2021 2021/85
2021 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2021 15/05/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 2.553,84  06/05/2021 -9
125 0020210000321 06/05/2021 21013
del 31/03/2021 2021/85
2021 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2021 15/05/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C- 8388363820 2.034,73  06/05/2021 -9
126 0020210000447 06/05/2021 21013
del 31/03/2021 2021/85
2021 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/04/2021 15/05/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 380,29  05/05/2021 -10
127 0220210000152 05/05/2021 21013
del 31/03/2021 2021/85
2021 FT n. 220/21 del CF: 06465430582 CLIMA TECNOLOGIE DELL'ARIA E 31/03/2021 30/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 8582773855 40.001,02  29/04/2021 -1
128 31/03/2021 DELL'ACQUA S.R.L. 29/04/2021 21013 F86D1800018000

2020/298
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2021 FT n. 220/21 del CF: 06465430582 CLIMA TECNOLOGIE DELL'ARIA E 31/03/2021 30/04/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 8582773855 0,61  29/04/2021 -1
128 31/03/2021 DELL'ACQUA S.R.L. 29/04/2021 21013 F86D1800018000
2021/116
2021 FT n. 1089/F del CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A. 26/04/2021 26/05/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-21013  Z2231143CF 230,00 06/05/2021 -20
129 26/04/2021 06/05/2021 2021/58
2021 FT n. 2021 CF: 08466901009 I.C. SERVIZI SRL 23/04/2021 06/06/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-21013  860904048D 9.239,42  18/05/2021 -19
130 258/E del 18/05/2021 2021/29
23/04/2021
2021 FT n. 83/PAdel CF: 06272481000 BG & Partners S.r.l. a Socio Unico 28/04/2021 28/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/F- Z052E7ABF2 12.368,14  11/05/2021 -17
132 27/04/2021 11/05/2021 21013 F85FI17000030005
2020/238
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/04/2021 31/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-32003 6.351,70  05/05/2021 -26
133 412103856563 delFORNITURA SERVIZIO GAS 05/05/2021 2021/18
15/04/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/04/2021 31/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-32003 1.627,96  05/05/2021 -26
134 412103856562 delFORNITURA SERVIZIO GAS 05/05/2021 2021/18
15/04/2021
2021 FT n. 593 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 01/05/2021 31/05/2021 2020-21013-1.03.02.13.003-32003 ZCD2FD2083 428,00 03/05/2021 -28
135 30/04/2021 03/05/2021 2020/270
2021 FT n. 55 del CF: 14792221005 OURVISION S.R.L. 28/04/2021 28/05/2021 2021-32003-1.03.02.07.006-32003  Z5A304E934 163,00 03/05/2021 -25
136 27/04/2021 03/05/2021 2021/5
2021 FT n. 265/PA del CF: 12032011004 SECLAN SRL 03/05/2021 02/06/2021 2021-21013-2.02.01.07.999-21013 Z3D3127B08 14.983,50 06/05/2021 -27
137 29/04/2021 FATTURA DIFFERITA 06/05/2021 2021/62
2021 FT n. 1010683808 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  01/05/2021 31/05/2021 2019-32003-1.03.02.07.004-32003 7310162883 191,43  05/05/2021 -26
138 del 30/04/2021  CONSIP 30 LOTTO 3 - 60 mesi 05/05/2021 2019/149
2021 FT n. 2021 CF: 08466901009 I.C. SERVIZI SRL 07/05/2021 06/06/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-21013  860904048D 9.239,42  18/05/2021 -19
139 285/E del 18/05/2021 2021/29
30/04/2021
2021 FT n. FOO0097  CF: 06326400014 JUMBO SYSTEM S.R.L. 05/05/2021 04/06/2021 2021-21013-2.02.01.05.999-21013 Z6E2F82AB1 32.500,00 10/05/2021 -25
140 del 30/04/2021  FATTURA PROT. 3062 CLASS. 25.19.04/8.2 10/05/2021 2020/249
2021 FTn. RemaTarlazzi S.p.A. 07/05/2021 06/06/2021  2021-21013-2.02.03.06.001/1-21013 Z9E3132B30 4.445.84  10/05/2021 -27
141 V8/2021/00000120CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 10/05/2021 2021/61 F86D1900035000
del 06/05/2021
2021 FT n. FATTPA  CF: 04908081005 A.D.Luzi s.a.s. 08/05/2021 07/06/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-21013 3.469,67  11/05/2021 -27
142 1_21 del VENDITA  CIG: ZA4306AA98 11/05/2021 2020/304
30/04/2021
2021 FTn. FATTPA  CF: 04908081005 A.D.Luzi s.a.s. 08/05/2021 07/06/2021 2021-32003-1.03.01.05.001-32003 0,33 11/05/2021 -27
142 1_21 del VENDITA  CIG: ZA4306AA98 11/05/2021 2021/113
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30/04/2021
2021 FT n. PA107/2021 CF: 07521940721 ECO TRANSFER SRL 08/05/2021 07/06/2021 2021-21013-1.03.02.13.006-21013 Z8330E72D6 5.300,00 11/05/2021 -27
143 del 30/04/2021 11/05/2021 2021/44
2021 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 10/05/2021 09/06/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 1.206,40 11/05/2021 -29
144 11_21 del SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP PER IL 11/05/2021 2020/302
10/05/2021 MONITORAGGIO PROCEDURALE E FINANZIARIO.
CONTRATTO DEL 30.12.2020 CUP F86D18000350001 - CIG
Z8D2FEE2F2. RATA ATTIVITA 01.04.2021 - 30.04.2021. IVA
MESE
2021 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 10/05/2021 09/06/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/F- 1.369,34  11/05/2021 -29
145 12_21 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 11/05/2021 21013
10/05/2021 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA" DEL 2020/202
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60.
RATA ATTIVITA" 07.04.2021 - 07.05.2021. CTR REP. 4 DEL
08.07.2020
2021 FT n. 140/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 11/05/2021 10/06/2021 2020-21013-1.03.02.19.001-21013 Z482F5C18A 5.900,00 12/05/2021 -29
146 11/05/2021 12/05/2021 2020/256
2021 FT n. 141/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 11/05/2021 10/06/2021 2020-21013-1.03.02.19.001-21013 Z482F5C18A 5.900,00 12/05/2021 -29
147 11/05/2021 12/05/2021 2020/256
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/05/2021 11/06/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 4.145,13  18/05/2021 -24
148 004133392215 del 18/05/2021 2021/3
10/05/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/05/2021 30/06/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-32003 2.347,93  18/05/2021 -43
149 412104839741 delFORNITURA SERVIZIO GAS 18/05/2021 2021/18
14/05/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/05/2021 30/06/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-32003 610,37  20/05/2021 -41
150 412104839740 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/05/2021 2021/18
14/05/2021
2021 PAn. 1 del CF: NNNMRN72A48H501T ANNUNZIATO MARINA 13/05/2021 12/06/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 3.619,20 19/05/2021 -24
151 13/05/2021 Intervento di adeguamento agli adempimenti antincendio del 19/05/2021 2020/301
Museo delle Civilta® - Roma, Eur - CUP: F86D18000350001 -
CIG: Z8C2FEE3AS8 - INCARICO DI ASSISTENTE TECNICO
DEL RUP: 1° acconto (1 genn/10magg
2021 FT n. 15 del CF: 05765381008 RE.|.MA SRL UNINOMINALE 24/05/2021 23/06/2021  2020-21013-2.02.03.06.001/1-21013 8409772B63 7.282,14  25/05/2021 -29
153 24/05/2021 25/05/2021 2020/275 F86D1900035000
2021 FT n. 15 del CF: 05765381008 RE.|.MA SRL UNINOMINALE 24/05/2021 23/06/2021  2021-21013-2.02.03.06.001/1-21013 8409772B63 0,01  25/05/2021 -29
153 24/05/2021 25/05/2021 2021/115 F86D1900035000
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2021 FT n. 16 del CF: 05765381008 RE.I.MA SRL UNINOMINALE 24/05/2021 23/06/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/1-21013 8409772B63 745,00 25/05/2021 -29
154 24/05/2021 25/05/2021 2020/275 F86D1900035000
2021 FT n. 16 del CF: 05765381008 RE.|.MA SRL UNINOMINALE 24/05/2021 23/06/2021  2021-21013-2.02.03.06.001/1-21013 8409772B63 0,00 25/05/2021 -29
154 24/05/2021 25/05/2021 2021/115 F86D1900035000
2021 FTn. ACEA ENERGIA S.P.A. 25/05/2021 24/06/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-21013 1.148,07  27/05/2021 -28
155 001512100000226POD ITO02E3717045A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  27/05/2021 2021/3
del 14/05/2021  Riferimento APRILE 2021 - Periodo di fatturazione dal
01/04/2021 al 30/04/2021
2021 FT n. V0-186015 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 25/05/2021 30/06/2021 2021-32003-1.01.01.02.002-32003  8656588A65 27.733,20 01/06/2021 -29
156 del 24/05/2021 01/06/2021 2021/102
2021 FT n. 24/2021 del CF: FRLDNT73C24B963R FIORILLO DONATO 31/05/2021 30/06/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/F- ZE02D6ED89 22.943,31 07/06/2021 -23
157 25/05/2021 Piano Strategico Grandi Progetti Beni Culturali Annualita® 2017- 07/06/2021 21013 F85F1700003000
2018 2020/201
2021 FT n. 4/PA del CF: 00369520580 PREGAGNOLI E CO. SNC DI Pregagnoli 03/06/2021 03/07/2021 2021-21013-1.03.02.09.008-32003 1.840,00 04/06/2021 -29
158 26/05/2021 Fabio e Mattia 04/06/2021 2021/59
2021 FTn.49-FE del CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 01/06/2021 01/07/2021 2021-21013-1.03.02.13.003-32003 Z9B3131CA7 1.370,00 07/06/2021 -24
159 31/05/2021 MOVIMENTAZIONE VETRINE EX MUSEO ARTE ORIENTALE 07/06/2021 2021/57
2021 FTn.00013 del CF: 11761091005 ARTE EDILE ECOLOGICA S.N.C. DI 18/05/2021 17/06/2021 2020-21013-1.03.02.02.005/C- Z5C2CB9CF3 1.950,00 07/06/2021 -10
160 14/05/2021 GIULENI ANDREA E MORGANTE GIUSEPPE 07/06/2021 21013 F87B1700040000
Affidamento per il ripristino della pittura delle superfici 2020/162
espositive e assistenza al montaggio e smontaggio dei pannelli
2021 FT n. 6 del CF: 11357141008 I.CO.R. SRL 04/06/2021 04/07/2021 2021-21013-1.03.02.09.008-32003 ZB631DE70C 1.700,00 07/06/2021 -27
161 04/06/2021 Roma Museo delle Civilta® lavori di lucidatura di top in 07/06/2021 2021/101
marmo di n. 2 servizi igienici aperti al pubblico, al primo piano
del Museo Pigorini.
2021 FT n. 112 del CF: 11129381007 SM Solutions S.r.l. 07/06/2021 31/07/2021 2021-21013-1.03.02.09.008-32003 374,40 08/06/2021 -53
162 07/06/2021 VENDITA 08/06/2021 2021/75
2021 FT n. 53 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 08/06/2021 08/07/2021 2021-21013-1.03.02.13.001-21013 2.364,00 08/06/2021 -30
163 05/06/2021 Rimborso spese per assistenza vigilanza maggio 2021 08/06/2021 2021/9
2021 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita” Jungano 09/06/2021 09/07/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 1.206,40 09/06/2021 -30
164 13_21 del SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP PER IL 09/06/2021 2020/302
08/06/2021 MONITORAGGIO PROCEDURALE E FINANZIARIO.
CONTRATTO DEL 30.12.2020 CUP F86D18000350001 - CIG
Z8D2FEE2F2. RATA ATTIVITA® 01.05.2021 - 31.05.2021. VA
MESE
2021 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita” Jungano 09/06/2021 09/07/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/F- 1.369,34  09/06/2021 -30
165 14_21 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 09/06/2021 21013




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Data Stampa: 01/07/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
08/06/2021 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA" DEL 2020/202
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60.
RATA ATTIVITA" 07.05.2021 - 07.06.2021. CTR REP. 4 DEL
08.07.2020
2021 FT n. 43 del CF: 09142460964 OPHIS SRLS 09/06/2021 09/07/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-21013 Z572FEA168 1.650,00 10/06/2021 -29
166 09/06/2021 INCARICO ACQUISTO MATERIALE TECNICO 10/06/2021 2020/294
SPECIALISTICO
2021 FT n. 2021 CF: 08466901009 I.C. SERVIZI SRL 08/06/2021 08/07/2021  2021-21013-1.03.02.13.002-21013  860904048D 9.239,42  10/06/2021 -28
167 377/E del 10/06/2021 2021/29
31/05/2021
TOTALE --> 342.484,22

Indice di tempestivita dei pagamenti: -19,78 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




